
 

 

 

 

 

 

 

 

Våren närmar sig och vi kan med tillförsikt se fram emot en tid utan Corona-smitta. 

Tussilago kommer snart att lysa upp backen och känslan av vår är återigen på plats. 
. 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 

 

DS har haft sitt sista möte med nuvarande styrelse. Sylvia och Tord lämnar styrelsen och 

tackade för tiden som varit och kommer att på årsmötet bli avtackade av styrelsen. Det 

innebär att styrelsen vid sitt kommande möte välkomnar nya ledamöter/ersättare.  
 

Vid årets årsmöte kommer Marie Näslund, Samhällspolitisk chef från PRO Riks att 

medverka och bl.a. prata om PRO:s syn på det nuvarande pensionssystem som ger alldeles 

för låga pensioner till en stor del av befolkningen. Se en enkel beskrivning av systemet på 

nästa sida. 
 

Viktig ändring i Harald efter föreningens eller samorganisationens årsmöte. Du som har 

behörighet att jobba i Harald ska se till att angivna uppdrag på föreningens hemsida 

ändras, om årsmötet har valt ny ordförande eller annan ny person inom styrelsearbetet. 

Om den åtgärden missas kommer nuvarande personinformation att försvinna från 

berörd hemsida. Dessutom ska den person som har behörighet att jobba med Harald 

benämnas som Registeradministratör och att den som jobbar med hemsidan benämnas 

som Webbredaktör. 

Har du frågor hör av dig till Ralf ralf.ivarsson@gavleborg.pro.se eller 070-634 33 70. 
 

Möjlighet till pengar för aktivitet som ger ”guldkant” för befintliga medlemmar.  

7 kr per medlem, i varje förening enligt Harald 2021-12-31, kan betalas ut mot 

redovisning av en positiv aktivitet som givit ”guldkant” för befintliga medlemmar. Ange 

också i redovisningen antal medlemmar för föreningen 2021-12-31. 
 

Det är också möjligt att söka pengar för följande två aktiviteter:  

600 kr för varje medlem som deltagit i veckokurs på Gysinge Folkhögskola inom ramen 

för ett föreningsuppdrag. Ansökan med kopia på diplom från genomförd utbildning 

skickats till distriktet. 
 

5000 kr/år kan sökas av föreningar/samorganisationer för enbart 

medlemsvärvning/rekrytering. Ansökan ska göras i förväg, tiden jan till och med okt, och 

bidraget utbetalas efter redovisning av genomförd aktivitet. 

     Vänd! 
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Folkhögskolan erbjuder cirkelledarutbildning! 
 

Ett erbjudande som samorganisationerna på något sätt kanske kan bistå någon eller 

några av de egna föreningarna, om intresse finns för medverkan i någon av kurserna. 
 

Kostnaden är 1 000 kr/deltagare för mat och logi. Resekostnad/reseutjämning 

750kr/deltagare. Folkhögskolan tar ingen avgift för undervisningen. 
 

Intressepolitik 28 mars - 1 april 2022  

För den som vill vara med och utveckla det intressepolitiska arbetet 

https://profolkhogskola.se/kurs/foreningsutveckling-intressepoitik-nr-19/  
 

Föreningsutveckling med inriktning på ledarskap 28 mars - 1 april 2022 

För den som är intresserad av ledarskap och föreningsutveckling 

https://profolkhogskola.se/kurs/foreningsutveckling-ledare-nr-20/  
 

Opinionsbildning 5 – 10 juni 

För den som vill vara med och lyfta fram PRO:s frågor under valrörelsen och därefter. 

https://profolkhogskola.se/kurs/opinionsbildning-nr-30/  
 

Till sist en kort sammanfattning från min medverkan i kursen som PRO- Riks och 

Folkhögskolan har haft om det nu gällande pensionssystemet. Det var fyra bra dagar om 

både pensionssystem och om att skapa opinion. PRO anser att pensionssystemet 

generellt har följande svagheter som behöver åtgärdas. Ett angeläget budskap till 

beslutsfattare i riksdagen. 
 

 
 

 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta finns alltjämt kvar! 

Har du symptom av Covid/förkylning stanna hemma och sköt om dig. 

 

- Den allmänna pensionen (som omfattar 

Inkomstpension och Premiepension) 

måste höjas. 
 

- Det är orimligt att inkomsten halveras  

när du går i pension. 
 

- Pensionssystemet är underfinansierat mer 

pengar måste tillsättas. 
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